




Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12., 7/13., 7/15., 1/18., 2/18. - pročišćeni tekst 7/19. -Odluka 

Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20., 3/21. I 15/22. ) Gradsko vijeće Grada Vukovara na___ 

sjednici održanoj___________2025. godine, donosi 

  

O D L U K U  

o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture 

 za 2024. godinu 

  

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa građenja i rekonstrukcije komunalne infrastrukture 

(dalje u tekstu: Program) koja je u 2024. godini izgrađena odnosno rekonstruirana u uređenim 

dijelovima građevinskog područja grada Vukovara, kako je navedeno u člancima koji slijede.    

                                                        

                                                         Članak 2. 

Prema izvorima financiranja za izvršenje Programa u 2024. godini, utrošena su sredstva kako 

slijedi: 

 

1. Proračun Grada Vukovara u iznosu od                                                     423.528,12 EUR 

2. Komunalni doprinos u iznosu od                                                                  18.466,15 EUR 

3. Fond za obnovu i razvoj grada Vukovara u iznosu od                                111.562,50 EUR 

4. Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost                                      440.920,47 EUR 

5. Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova Europske unije           66.037,50 EUR 

6. Ministarstvo unutarnjih poslova u iznosu od                      0,00 EUR 

7. Ministarstvo turizma i sporta                0,00 EUR 

8. Naknada za građenje građevina za gospodarenje komunalnim otpadom              0,00 EUR 

9. Sredstva od zakupa javnih površina u iznosu od                                           39.272,19 EUR 

 

što ukupno za 2024. godinu čini da je 1.099.786,93 EUR utrošeno za izgradnju komunalne 

infrastrukture iz čl. 1. ovog Izvješća. 

 

Članak 3. 

 

U 2024. godini izgrađene su sljedeće građevine komunalne infrastrukture na što je ukupno 

utrošeno 370.872,89 EUR: 

 

1. Izgradnja biciklističkih staza – na području grada Vukovara                     370.872,89 EUR 

2. Izgradnja trim staze - Adica                                              0,00 EUR  

 

 

                                                                   Članak 4. 

 

U 2024. godini izgrađena su sljedeća parkirališta: 

 

1. Izgradnja parkirališta uz višestambene zgrade                                              0,00 EUR 

 

 

 

 



Članak 5. 

 

U 2024. godini izgrađena je javna rasvjeta na sljedećim lokacijama: 

 

1. Izgradnja javne rasvjete uz Dunav uz šetnicu u B. Naselju                              0,00 EUR  

2. Izgradnja javne rasvjete ul. Trojstvo                       0,00 EUR 

3. Izrada projektne dokumentacije javne rasvjete                                       0,00 EUR

  

Članak 6. 

 

U 2024. godini izgrađene su i rekonstruirane nerazvrstane ceste na sljedećim lokacijama na što 

je ukupno utrošeno 8.602,16 EUR: 

 

1. Izgradnja ceste – spoj A. Cesarca – Lijeva bara                                            0,00 EUR  

2. Izgradnja i modernizacija nerazvrstanih cesta na području grada Vukovara 0,00 EUR 

3. Izgradnja ceste – spoj ul. S.R. Njemačke i Vlahe Bukovca                           0,00 EUR                

4. Izrada projektne dokumentacije                                                 8.602,16 EUR 

 

   Članak 7. 

 

U 2024. godini postavljene su sljedeće vertikalne prometne signalizacije:   

1. Pješački semafori                                                                                             0,00 EUR 

                        

         Članak 8.  

U 2024. godini izgrađene su građevine za gospodarenje otpadom na što je ukupno utrošeno 

720.311,88 EUR: 

 

1. Izrada projektne dokumentacije za sanaciju odlagališta  

„Petrovačka dola“                                                                                              0,00 EUR 

2. Izgradnja odlagališta „Petrovačka dola“                                                  720.311,88 EUR 

3. Stručni nadzor i geodetske usluge                                                                       0,00 EUR    

 

         Članak 9. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom vjesniku" Grada 

Vukovara.                                          

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 361-01/23-01/14 

URBROJ: 2196-1-01-25-12 

 

U Vukovaru, __________ 2025.     

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Goran Bendra 

 



 

 






